INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE PLAYAS DE ROSARITO, B.C.

IMJUVER

3 Municipal
ventud

Institu

ROSARITO de |

Concepto

Clasificacion Administrativa

(PESOS)

Aprobado

Del 01 de enero al 30 de septiembre 2023

Ampliaciones/Re

Estado analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado- LDF

Egresos
Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

ducciones

|.Gasto No Etiquetado

2,278,230

2,278,230

1,571,230

1,571,230

707,000

A. Servicios Personales

1,287,099

1,287,099

797,673

797,673

489,426

B. Materiales y Suministros

63,115

66,449

37,756

37,756

28,693

C. servicios Generales

199,016

1
o
w
w
H

192,682

99,873

99,873

92,809

D. Transferencias, Asignaciones, subsidios y otras Ayudas

729,000

732,000

635,928

635,928

96,072

E. Bienes Muebles e Inmuebles e Intangibles

F. Inversion Publica

G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones

H. Participaciones y Aportaciones

|. Deuda Publica.

Il.Gasto Etiquetado

A. Servicios Personales

B. Materiales y Suministros

C. servicios Generales

D. Transferencias, Asignaciones, subsidios y otras Ayudas

E. Bienes Muebles e Inmuebles e Intangibles

F. Inversién Publica

G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones

H. Participaciones y Aportaciones

|. Deuda Publica.

Ill. Total de Egresos

2,278,230

2,278,230

1,571,230

1,571,230

707,000

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Y

Lic. IsraelDuréan Natera
Director
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Ing. Alejandr
oordinadora adminjstrativa
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